
2021 Bölge Uzmanlığı Programı Sınav Bilgilendirmesi

2021 Mart ayında başlayan ve 24 Nisan 2021 tarihinde dersleri tamamlanan Bölge uzmanlığı

programının sınav kuralları hakkında;

 

■
Bölge uzmanlığı programı bahar dönemi dersleri tamamlanmış olup, sınav tarihi “6 Haziran 2021”

olarak belirlenmiştir. Sınav Online olacak ve katılımcılara gönderilen link üzerinden giriş sağlanacaktır.

■
Link sınavdan bir saat önce paylaşılacaktır.

■
Sınav süresi “30 dk.” olarak belirlenmiş olup 30 soru olacaktır. Ayrıca sınav soruları çoktan

seçmeli olup 4 şık üzerinden sorular sorulacaktır.

■
Sınav saatleri konusunda; bölgeler alfabetik sıraya göre belirlenmiş olup,

 

❍
Afrika Bölgesi: 6 Haziran saat 11:00

❍
Asya Bölgesi: 6 Haziran saat 12:00

❍
Balkanlar Bölgesi: 6 Haziran 13:00

❍
Ortadoğu Bölgesi: 6 Haziran 14:00 olarak belirlenmiştir.

 

■
Sınav adaylarının sorumlu olacağı metinler, her bölgenin “Google Drive” hesabında mevcuttur.

Telegram gruplarından Google Drive linklerine ulaşabilirsiniz.

■
Sınavda adayların soruları çözüp geçtikten sonra sorulara tekrar geri dönüş sağlaması mümkün

olmayacaktır. Bunu dikkate alarak soruları çözmeleri gerekmektedir. Geri dönmeye çalışıldığında 

sistemin vereceği hatadan katılımcı kendisi sorumludur.

■
Sınava girme hakkı elde edenlerin listesi, Mayıs ayının ilk haftasında İNSAMER internet sitesinden

yayınlanacaktır. Site linki Telegram grubunda paylaşılacaktır.

■
Geçme notu “65” olarak belirlenmiştir.

■
İki bölge seçimi yapanlar iki bölge için de sınava girmeye hak kazanacaktır. Fakat okumaların

ağırlığı ve dersleri yoğunluğu sebebiyle 3. Döneme bölgelerden sadece birini seçerek devam

edeceklerdir.

■
Sınav sonuçları, sınav tarihinden itibaren bir hafta içinde açıklanacaktır.

■
Sınavda başarı sağlayıp 3. Aşama uzmanlaşma programına hak kazananların listesi ve bir sonraki

aşamanın tercih formları Haziran ayı içinde İNSAMER sitesinden, Telegram gruplarından ve sosyal

medyadan duyurulacaktır.

■
Konuyla ilgili diğer bilgilendirmeler için takipte kalınız. Telegram grubunu sık sık kontrol etmeyi

unutmayınız 

■
Gruplardan ayrılıp duyuruları takip etmeyen ya da sınav saatini unutarak sınava katılamayan

öğrencilerimize herhangi bir tolerans gösterilmeyecektir.

 

 

Başarılar dileriz.


